

Palvelupisteen esteettömyyskuvaus

Pori Helmentie 056836

### Saapuminen autolla:

Opasteet Paanakedonkadulta ovat esillä; perille pääsee pariakin eri reittiä pitkin, opasteet ovat suhteellisen isot ja näkyvät monesta eri suunnasta.

Invamerkein varustettuja pysäköintipaikkoja on kaksi kappaletta ja ne ovat sijoitettu pääoven oikealle puolelle ja pysäköintipaikat ovat merkitty sinisellä invapysäköinti-merkillä ja maassa on valkoiset maalaukset.



Piha-alueet on asvaltoitu ja siellä on pysäköintiruutuja useampia. Saattoliikenteellä on mahdollisuus pysähtyä pääsisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä. Pääovi aukeaa vasemmalta oikealle, sisältä suora näköyhteys pysäköintipaikoille, joten erillistä ovikelloa tai puhelinumeroa ei ole laitettu ulko-ovelle. Ulko-ovi on 800 mm ja eteisen oven leveys on 1000 mm. Ei kynnystä, ei myöskään mitään luiskaa.

### Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä:

Lähin julkisen liikenteen pysäkki on kauppatorilla, johon matkaa on 1,1 km. Tiet on asvaltoitu, on reunuskiviä ja korotuksia.

### Asiakaspalvelutila:

Asiakaspalvelutilan lattia on vaalea.



Asiakaspalvelutiloissa on mattoja, jotka eivät ole liukkaita. Tumman harmaat matot erottuvat hyvin vaaleansävyisestä muovipintaisesta lattiasta. Asiakastilassa on istumapaikkoja kahdeksan, kaikki normaalin korkuisia. Palvelutiskejä on kolme kappaletta ja ne ovat 720 mm korkuisia. Palvelutiskien edessä on kaksi tuolia, mutta siirrettävissä, jos tulee esteettömiä asiakkaita. Palvelupisteen valaistus on tasainen ja heijastamaton yleisvalaistus. Palvelutiskeillä ei ole kohdevalaistusta.

### Wc-tila:

Palvelupisteellä on yksi wc-tila. Wc-tilaan on käynti asiakastilasta. Oven vapaa kulkuaukko on 940 mm, ei kynnystä. Wc:n seinät ja lattia ovat vaaleat ja laatoitettu. Wc-tilassa on käsituet molemmin puolin wc-istuinta, sekä käsisuihku. Käsienpesuallas ja käsipyyheteline on sijoitettu 1130 mm korkeudelle seinälle. Hana ei ole automaattinen, mutta kahva on normaalin kokoinen. Naulakko on 1135 mm korkeudelle sijoitettuna käsienpesualtaan viereen.



Valot toimivat katkaisemisesta, joka on sijoitettu ovesta vasempaan reunaan 1110 mm korkeudelle. Wc:n valaistus on tasainen.

#### Muut tilat:

Teoriahuoneita on kolme kappaletta ja niihin on käynti asiakastilasta. Oviaukot ovat 920 mm leveitä ja kynnyks 25 mm korkea.



### Yhteydenotto

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia [pori@ajovarma.fi](mailto:pori@ajovarma.fi)

Esteettömyyskuvaus päivitetty 9.1.2025